Башkортостан Республикаһы

Яңayыл районы муниципаль

районының Ишбулды
ауыл советы
ауыл биләмәһе
 хәkимиәте
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения Ижболдинский сельсовет     муниципального района     Янаульский район
Республики  Башкортостан

KАРАР                                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«05» август 2024йыл                          №  20                        «05» августа 2024 года

О выделении резервных помещений для УИК на выборах Главы Республики Башкортостан, депутатов представительных органов местного самоуправления, назначенных на 08 сентября 2024 года.
В соответствии с подпунктом «а» пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в  целях организации непрерывности процедуры голосования в день голосования 08 сентября 2024 года и оперативного реагирования в случае возникновения нештатных ситуаций в помещении для голосования, Администрация сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить на территории сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан резервные помещения для размещения следующих избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов на выборах Главы Республики Башкортостан, депутатов представительных органов местного самоуправления, назначенных на 08 сентября 2024 года:

1.1.№3442 - в здании администрации по адресу: Республика Башкортостан, Янаульский район, с.Ижболдино, ул.Школьная. д.32. Расстояние между зданиями 300метров.
1.2.№3446 - в здании отделения почтовой связи по адресу: Республика Башкортостан, Янаульский район, с.Атлегач, ул.Почтовая,д.10/2. Расстояние между зданиями 200метров.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                 Г.М.Шарафисламова
«Согласовано»

Председатель ТИК муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан                          А.Ф.Калимуллин